立山黒部アルペンルート全線開業４０周年祝賀会 報道用資料

■ 月 日 ｱﾙﾍﾟﾝﾙｰﾄ･室堂の状況6 1
・天候・気温 雨・４．３℃（午前９時）

・当日入込数（予約数） 【富山側１６８８人 ・ 大町側３７５人】

■４０周年祝賀会

１）祝賀会概要

主催者：立山二社 立山黒部貫光㈱、立山貫光ターミナル㈱

場 所：室堂ターミナル（ホテル立山５階ロビー （室堂標高 ｍ）） 2,450
祝賀会招待出席者：富山県副知事 植出 耕一 様 他１３０名

２）会次第

→荒天の為、鏡開き、立食パーティー会場：室堂ターミナル屋上 （ ： ～）10 30
ともにホテル立山５階にて

（なかむらかずし）①主催者側挨拶 立山三社 代表取締役社長 中村 憲史

②樽酒鏡開き 【立山】樽③

（うえでこういち）富山県副知事 植出 耕一

（ふなはしたかゆき）立山町長 舟橋 貴之

（くわなひろかつ）富山地方鉄道㈱代表取締役会長 桑名 博勝

（あくつさとし）富山森林管理署長 阿久津 聡

立山三社 代表取締役社長 中村 憲史

【黒部】樽

（うしこしとおる）大町市長 牛越 徹

（いとうまつひろ）北陸信越運輸局長 伊藤 松博

（いわねしげき）関西電力㈱常務取締役 岩根 茂樹

（なかじまひろし）関西電力株式会社北陸支社長 中島 宏

（やすだなおと）長野自然環境事務所長 安田 直人

立食パーティーにて会場：ホテル立山５階 （ ： ～）11 00
③主催者側挨拶 立山三社 代表取締役社長 中村 憲史

④来賓祝辞 富山県副知事 植出 耕一 氏②

立山町長 舟橋 貴之 氏

大町市長 牛越 徹 氏

⑤乾杯 北陸信越運輸局長 伊藤 松博 氏④

懇 談

（さえきひろし）⑤⑥閉会挨拶 立山三社 常務取締役 佐伯 博

３）その他 催し等

・当日お越しのお客様へ振る舞い（場所：ターミナル１階コーヒーショップ）

～立山山菜団子汁（ＴＫＫ 、 ～樽酒、 ～焼きうどん（立山町）10:00 10:50 12:00）

以 上

平成２３年６月１日